Engeltrude: vt. iij. q. iij. c. vi. **z** rj. q. iij. **¶** Cōsignatū. **¶** Et c
i. **¶** Reprehensibilis. **¶** Arg. q q turpiditū suū allegat. detrahē
nō est audiē. **¶** C. de reuo. do. cū pteat. **z** C. de transac. re. et de
trāsacōne. **¶** de dona. inter. **¶** Itē est hic ar. qe ppter re. et de
paruitate persone non presumit mer' illar'. sic alias qe pūmp.
ppter publicū locū non presumit qe metam passus in vt. c. de
de. vt. ff. qd mer' cau. non est.

h **¶** Tūmēdi. **¶** q pot' oia mala debem' tolerare. **¶** q ma-
lo contentur. **¶** vt. xxx. q. v. ita ne.

Damni
dās cau-
sam dā-
nū fecit
se videt
homicid.
de iure.
Et. e.
ti. pbr.
xxx. q.
iij. est
in z plene
uita.

De neptis tue coniugio
qua recudā militi da-
turi necessitatis instanti arti-
culo ius fidei pollicitatione fir-
masti: hoc equare dicante de-
cernimus. vt si illa virū illum
omnino vt dicitur renuit: **z** in
eadem voluntatis auctoritate
se persister' vt viro illi prius
se deneger nupturā: nequaquā
eam inuitam **z** renitentē cui-
dem viri cogas coniugio so-
ciari quorum enim vnum cor-
pus est. vnius debet esse **z** ani-
mus: ne forte virgo cum fuerit
alicui inuita copulata contra

Contra a **C**onfessio. Uidet ergo qd confessio qua fecit de in-
strumento, pcedit illi ut est de pcedent. illud qd extra
de transa. q. 11. no. 3. Arg. contra. c. de pda. no. 3. epist. Item
arg. qd confessio extra in facta pcedit illi: vt de excep.
pela. ff. si graue. sed dicit qd pcedit in hac confessione etia
cum ventu fut ad
iudiciu: et ideo sibi
pcedit illi.

d **P**er benedi-
ctione. Ar. q. si qd
publice aliquis dis-
serit, et dicit se qui
us dicitur aliam:
reueatur pbare qd
cu omni solenitate
dotia et benedictio-
nis cam dixerit.

c **I**nnocenc. ma-
xime. na si ipsa fot
mota fuerit, hoc
si no possit et obij-
cere Lotarianus: et
et ipse est notoriu:
et adulter. ff. ij. q. i.
scelus. extra de di-
no. s. gaudemus. et
ca. significasti. vel
de cu. ff. qd hic par-
cur regis vere-
cundie.

d **A**ppellatur.
Arg. qd per pot ap-
pellari in eode ne-
gocio. sic est de ap-
pel. directe. ff. q. vj.
sua oppellat. licet
arg. contra. ff. q. vj.
si quis in quatuor.
Sed pot oia qd plu-
ries appellatur, id
est plurim vocat ap-
pellatione emittit:
vt est de testi. cum
in fili.

e **I**nnocent.
no. qd pcedentem
tem praestationem
pbat sequens me-
tuo: vt est qd me-
ta platu. ff. no per
sequentem. vt. c. l.
memum. tamen si
non fuerit praestata. nihilominus admitteat ad pro-
bandum merum: vt. q. vj. ca. i.

f **C**onfessio. ad qd confessio facta metu vel vi nulli pcedit.
ca. r. q. iiij. inter cesa. ff. q. vj. c. i. s. de l. p. r. o. s. i. q. i.
colat. r. q. iiij. p. r. o. s. i. s. ff. q. vj. c. i. s. de l. p. r. o. s. i. q. i.
q. i. quos.

g **R**enouetur. arg. qd ide est iudiciu appellatiua, et
caute pncipalis. ar. ij. q. vi. oia oppellat. extra. ff. q. vj.
si quis eps. Arg. contra. ff. q. iiij. d. ff. l. contra.

o **Q**uod autem hoc possit iij. q. qua qd sit fili
post sponsonem pareru possint cu alijs dycere. et di-
cedi est qd si fili sponalibz consenserunt post sepmia, va-
lent et tenentur ad eis recedere debet: vt. ff. q. iij. de
sponalibz. si in sponsonem p verba de presenti cu alijs mari-
monium tenetur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

nem paternam possint cu alijs errare. et quide si sponal-
ibus consenserunt filij post sepmia, non licet alijs nubere
r. r. q. iij. p. totu. si in nuptiis, tenet nisi monui. et de
spon. du. di. ob. q. si filij non consenserunt, vel sunt intra
sepmia, non habet necessario sponalibus hanc: nec illa
sponalibus tenet. r. r.
q. ij. ca. vnico. conu-
lit in filijs vt tenet
illis sponalibus. et
de deip. i. p. u. u. a.
spon non obligat si-
lius sponso pna. ff.
de verb. obi. si ipu-
lano illa.

o **Q**uod autem hoc possit iij. q. qua qd sit fili
post sponsonem pareru possint cu alijs dycere. et di-
cedi est qd si fili sponalibz consenserunt post sepmia, va-
lent et tenentur ad eis recedere debet: vt. ff. q. iij. de
sponalibz. si in sponsonem p verba de presenti cu alijs mari-
monium tenetur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.

o **Q**uod autem hoc imitatur. ij. q. an sponalibz possint
mum teneatur cum illis: vt. r. r. q. iij. sed alud.